ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 30/04/2013
Nomeia  SECRETÁRIA ACADÊMICA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE – UNIVERSITÁRIA DE CIANORTE DA UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a vacância do cargo pelo desligamento, da Secretária Acadêmica Elza Ginebra Raymundo Bassoli da Unidade – Universitária de Cianorte, pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Nomeia SECRETÁRIA ACADÊMICA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE CIANORTE,  a funcionária ADRIANA VANESSA TESTA,                  (Mat. F. N.º 3009).
Artigo 2.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir de 01 de maio do corrente, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 30 de abril de 2013.

 CARLOS EDUARDO GARCIA

        REITOR